[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября  2017 г.

                                          № 348
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 556 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Администрации муниципального образования посёлок Боровский» (с изменениями от 28.10.2015 № 24, 11.11.2015 № 36, 26.11.2015 № 41, 24.02.2016 № 93, 26.10.2016 № 191, 14.12.2016 №223, 30.08.2017 №296)
         В соответствии с Федеральным законом №132-ФЗ от 01.07.2017 года " "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений", Уставом муниципального образования посёлок Боровский, Боровская поселковая Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Администрации муниципального образования посёлок Боровский утвержденное решением Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 556 (с изменениями от 28.10.2015 № 24, 11.11.2015 № 36, 26.11.2015 № 41, 24.02.2016 № 93,26.10.2016 № 191, 14.12.2016 №223, 30.08.2017 №296) следующие изменения:
1.1. Статью 16 Положения о муниципальной службе в Администрации муниципального образования посёлок Боровский, дополнить пунктом 16.5 следующего содержания:

«16.5. Сведенья о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включается органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц уволенных в связи с утратой доверия предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2018 года.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования по правовым и кадровым вопросам.
	Глава муниципального образования

	С.В. Сычева

	Председатель Думы
	А.А. Квинт